
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2023 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uwzględniając z § 13 ust. 2 pkt 2 i § 14 Uchwały Nr XLIV/325/22 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek 

na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 62.617,01 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 44.306.439,58 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  29.203.223,13 zł 

dochody majątkowe w wysokości 15.103.216,45 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 62.617,01 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 51.070.237,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  32.307.515,19 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 18.762.722,33 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 281.048,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 



 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 27/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 24 lutego 2023 r.  

 

Uwzględniając § 14 Uchwały Nr XLIV/325/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok, w dziale 754 rozdziale 75495, 

dziale 785 rozdziale 75814 oraz w dziale 853 rozdziale 85395 zwiększono ogółem dochody o 

40.786,00 zł, natomiast wydatki zwiększono w dziale 754 rozdziale 75495, dziale 801 rozdziale 

80195 i dziale 853 rozdziale 85395. Wymienione środki przeznaczone są na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 



Dz. Rozdz Po zmianach

750               -173,00       77 326,33

   75011          -173,00       64 612,75

        2010         -173,00       64 605,00

751              3 753,00        5 039,00

   75109         3 753,00        3 753,00

        2010        3 753,00        3 753,00

754             19 600,00    2 891 300,00

   75495        19 600,00       41 300,00

        2100       19 600,00       41 300,00

758             12 571,00   10 999 146,00

   75814        12 571,00      194 964,00

        2100       12 571,00       12 571,00

801              2 928,39      508 526,00

   80195         2 928,39       39 024,00

        2057        2 928,39       39 024,00

852             15 137,62      992 445,54

   85230        15 184,00      119 714,00

        2030       15 184,00      119 714,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

     104 530,00

Pomoc społeczna      977 307,92

Pomoc w zakresie dożywiania      104 530,00

Pozostała działalność       36 095,61

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

      36 095,61

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

           0,00

Oświata i wychowanie      505 597,61

Różne rozliczenia   10 986 575,00

Różne rozliczenia finansowe      182 393,00

Pozostała działalność       21 700,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

      21 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

           0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
   2 871 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

       1 286,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

           0,00

Urzędy wojewódzkie       64 785,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      64 778,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 27/2023

Burmistrza Bisztynka

z dnia 24.02.2023r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

§ Nazwa Przed zmianami
Zwiększenia/ 

zmniejszenia

Administracja publiczna       77 499,33



   85295           -46,38        7 127,54

        2057          -46,38        7 127,54

853              8 615,00       95 743,00

   85395         8 615,00       95 743,00

        2100        8 615,00       17 253,00

855                185,00    5 176 001,00

   85502             0,00    4 942 269,00

        2010       -4 961,00    4 902 408,00

        2060        4 961,00        5 861,00

   85503           185,00          414,00

        2010          185,00          414,00

      62 617,01   44 306 439,58OGÓŁEM   44 243 822,57

Karta Dużej Rodziny          229,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

         229,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

   4 907 369,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

         900,00

Rodzina    5 175 816,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

   4 942 269,00

Pozostała działalność       87 128,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       8 638,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

       7 173,92

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
      87 128,00

Pozostała działalność        7 173,92



Dz. Rozdz Po zmianach

700                  0,00    2 422 917,23

   70005        17 100,00       96 100,00

        4300       17 100,00       59 000,00

   70007       -17 100,00    2 326 186,00

        4210        5 000,00       10 000,00

        4260        3 000,00       14 000,00

        4270      -25 100,00      622 186,00

750               -173,00    4 746 809,00

   75011          -173,00       64 605,00

        4010         -147,00       54 045,84

        4110          -26,00        9 232,64

751              3 753,00        5 039,00

   75109         3 753,00        3 753,00

        3030        2 550,00        2 550,00

        4010          869,33          869,33

        4110          148,66          148,66

        4120           15,01           15,01

        4210          170,00          170,00

754             19 600,00    4 404 555,00

   75495        19 600,00       41 300,00

        4350          500,00        1 000,00

        4370       18 948,00       39 996,00

        4860          152,00          304,00

801             15 499,39   10 780 052,35

   80101        -2 607,67    7 746 329,39

        4040       -2 607,67       64 352,33

        4170        4 195,20       10 020,00

        4260       -4 195,20      644 804,00

   80104         2 607,67      995 011,19

        4040        2 208,45       14 408,45

        4800          399,22       24 099,22

   80195        15 499,39       62 404,33

        4017        2 500,00       33 001,85

        4117          428,39        5 691,86

        4370       10 175,52       10 175,52

 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 263,47

 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
           0,00

 Pozostała działalność       46 904,94

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 501,85

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       12 200,00

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli       23 700,00

 Zakup energii      648 999,20

 Przedszkola      992 403,52

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       66 960,00

 Wynagrodzenia bezosobowe        5 824,80

 Oświata i wychowanie   10 764 552,96

 Szkoły podstawowe    7 748 937,06

 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
      21 048,00

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
         152,00

 Pozostała działalność       21 700,00

 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

         500,00

 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
   4 384 955,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
           0,00

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

       1 286,00

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

           0,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       54 192,84

 Składki na ubezpieczenia społeczne        9 258,64

 Administracja publiczna    4 746 982,00

 Urzędy wojewódzkie       64 778,00

 Zakup energii       11 000,00

 Zakup usług remontowych      647 286,00

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
   2 343 286,00

 Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       79 000,00

 Zakup usług pozostałych       41 900,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 27/2023

Burmistrza Bisztynka

z dnia 24.02.2023r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

§ Nazwa Przed zmianami
Zwiększenia/ 

zmniejszenia

 Gospodarka mieszkaniowa    2 422 917,23



        4750          957,44          957,44

        4850          188,04          188,04

        4860        1 250,00        1 250,00

852             15 137,62    3 437 127,83

   85202        -1 000,00      759 000,00

        4330       -1 000,00      759 000,00

   85203         1 000,00        6 000,00

        4330        1 000,00        6 000,00

   85230        15 184,00      155 714,00

        3110       15 184,00      155 714,00

   85295           -46,38       30 445,54

        4047          -46,38        3 266,89

        4117           -0,01        1 033,91

        4127            0,01           89,40

853              8 615,00      195 743,00

   85395         8 615,00      195 743,00

        3280        3 600,00        5 960,00

        3290        4 895,00       10 935,00

        4350          116,00          340,00

        4370            4,00           18,00

855                185,00    5 695 171,94

   85502             0,00    4 942 269,00

        3110       -1 999,00    4 772 001,00

        4210        1 099,00        2 818,00

        4300          900,00        3 310,00

   85503           185,00          414,00

        4210          185,00          414,00

921                  0,00    7 084 013,94

   92109             0,00    6 468 578,46

        4210        1 300,00       49 462,09

        4260       -1 300,00       78 841,14

      62 617,01   51 070 237,52

 Zakup energii       80 141,14

OGÓŁEM   51 007 620,51

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    6 468 578,46

 Zakup materiałów i wyposażenia       48 162,09

 Zakup materiałów i wyposażenia          229,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    7 084 013,94

 Zakup usług pozostałych        2 410,00

 Karta Dużej Rodziny          229,00

 Świadczenia społeczne    4 774 000,00

 Zakup materiałów i wyposażenia        1 719,00

 Rodzina    5 694 986,94

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

   4 942 269,00

 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

         224,00

 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
          14,00

 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
       2 360,00

 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
       6 040,00

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
     187 128,00

 Pozostała działalność      187 128,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 033,92

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
          89,39

 Pozostała działalność       30 491,92

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 313,27

 Pomoc w zakresie dożywiania      140 530,00

 Świadczenia społeczne      140 530,00

 Ośrodki wsparcia        5 000,00

 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

       5 000,00

 Domy pomocy społecznej      760 000,00

 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

     760 000,00

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00

 Pomoc społeczna    3 421 990,21

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00



Dz. Rozdz Dochody Wydatki

750            64 605,00       64 605,00

   75011       64 605,00       64 605,00

              64 605,00            0,00

                   0,00       54 045,84

                   0,00        9 232,64

                   0,00        1 326,52

751             5 039,00        5 039,00

   75101        1 286,00        1 286,00

               1 286,00            0,00

                   0,00        1 032,00

                   0,00          176,47

                   0,00           77,53

   75109        3 753,00        3 753,00

               3 753,00            0,00

                   0,00        2 550,00

                   0,00          869,33

                   0,00          148,66

                   0,00           15,01

                   0,00          170,00

851               424,00          424,00

   85195          424,00          424,00

                 424,00            0,00

                   0,00           42,00

                   0,00          382,004300W Zakup usług pozostałych

 Pozostała działalność

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 Ochrona zdrowia

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 27/2023

Burmistrza Bisztynka

z dnia 24.02.2023r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

§ Nazwa

 Administracja publiczna

 Urzędy wojewódzkie



855         5 033 121,00    5 033 121,00

   85502    4 908 269,00    4 908 269,00

           4 902 408,00            0,00

               5 861,00            0,00

                   0,00    4 772 001,00

                   0,00      134 145,00

                   0,00        1 223,00

                   0,00          900,00

   85503          414,00          414,00

                 414,00            0,00

                   0,00          414,00

   85513      124 438,00      124 438,00

             124 438,00            0,00

                   0,00      124 438,00

   5 103 189,00    5 103 189,00OGÓŁEM

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Karta Dużej Rodziny

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

2010D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2060D

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3110W Świadczenia społeczne

 Rodzina

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2023      

Burmistrza Bisztynka z dnia 24.03.2023 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 170 880,00 9 432,00 161 448,00 170 880,00 9 432,00 0,00 0,00 9 432,00 161 448,00 0,00 0,00 161 448,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010 5 081 646,00 0,00 5 081 646,00 5 081 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 081 646,00 0,00 0,00 5 081 646,00

z tego: 2023 r. 01043 110 880,00 0,00 110 880,00 110 880,00 0,00 0,00 110 880,00 110 880,00

2024 r. 6058 4 970 766,00 0,00 4 970 766,00 4 970 766,00 0,00 0,00 4 970 766,00 4 970 766,00

2025 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 60 000,00 9 432,00 50 568,00 60 000,00 9 432,00 0,00 0,00 9 432,00 50 568,00 0,00 0,00 50 568,00

z tego: 2023 r. 75095 60 000,00 9 432,00 50 568,00 60 000,00 9 432,00 9 432,00 50 568,00 50 568,00

2024r. 6057, 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: x 110 168,65 5 479,50 104 689,15 110 168,65 5 479,50 0,00 0,00 5 479,50 104 689,15 0,00 0,00 104 689,15

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 46 949,10 0,00 46 949,10 46 949,10 0,00 0,00 0,00 0,00 46 949,10 0,00 0,00 46 949,10

z tego: 2023 r. 75095 46 949,10 0,00 46 949,10 46 949,10 0,00 0,00 46 949,10 46 949,10

2024r. 4307, 4707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 13 750,01 2 161,50 11 588,51 13 750,01 2 161,50 0,00 0,00 2 161,50 11 588,51 0,00 0,00 11 588,51

z tego: 2023 r. 75095 13 750,01 2 161,50 11 588,51 13 750,01 2 161,50 2 161,50 11 588,51 11 588,51

2024r. 4307, 4309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.

PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020

 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Wysokiej jakośći usługi administracyjne

Dostępny samorząd - granty

1.2.

PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020

 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Wysokiej jakośći usługi administracyjne

Dostępny samorząd - granty

2.1.

PO POLSKA CYFROWA 2014 - 2020

Rozwój cyfrowej jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Rozwój cyfrowej jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina

x

1.1

PROW 2014 - 2020

Gospodarka wodno-ściekowa

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Gospodarka wodno-ściekowa w gminie Bisztynek – przebudowa układów kanalizacji oraz stacji uzdatniania wody, budowa zbiorników retencyjnych na wody opadowe na terenie gminy Bisztynek

2023r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencj

i funduszy 

struktural

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2023      

Burmistrza Bisztynka z dnia 24.03.2023 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 39 024,00 0,00 39 024,00 39 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 024,00 0,00 0,00 39 024,00

z tego: 2023 r. 80195 39 024,00 0,00 39 024,00 39 024,00 0,00 0,00 39 024,00 39 024,00

2024r. 4017, 4117, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 r. 4127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852 10 445,54 3 318,00 7 127,54 10 445,54 3 318,00 0,00 0,00 3 318,00 7 127,54 0,00 0,00 7 127,54

z tego: 2023 r. 85295 10 445,54 3 318,00 7 127,54 10 445,54 3 318,00 3 318,00 7 127,54 7 127,54

2024 r. 3119

2025 r. 4017, 4047, 

4117, 4127

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2023 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 r.

2025 r.

….

x 281 048,65 14 911,50 266 137,15 281 048,65 14 911,50 0,00 0,00 14 911,50 266 137,15 0,00 0,00 266 137,15

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2024 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem (1+2)

2.4.

RPO 2014 - 2020

Włączenie społeczne

Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Wspieramy rodzinę

2.5

2.3.

RPO 2014 - 2020

Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji

Wysoka jakość systemu oświaty

Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż


	Zarządzenie_02
	uzasadnienie_02
	zal_1
	zal_2
	zal_3
	zal_4

